QuickFlex®
Nuovo sistema a cambio rapido per
elevate prestazioni e precisione.
Minimo investimento, massima versatilità.
Programma
adattatori
2
QuickFlex®

Chiave
„One hand“
Chiave di serrag-
gio per adattatore
QuickFlex®
Adattatore
Weldon/
Whistle-Notch
Adattatore
portafrese a
manicotto
Adattatore
portapinze ER
Chiave di
bloccaggio
ER-20QF 007020000 107720000 107520020 Ø 12 mm Ø 16 mm ER 20 107520000
ER-25QF 007025000 107725000 107525020 Ø 16 mm Ø 16 mm ER 25 107525000
ER-32QF 007032000 107732000 107532020 Ø 20 mm Ø 22 mm ER 32 107532000
ER-40QF 007040000 107740000 107540020 Ø 25 mm Ø 27 mm ER 40 107540000
ER-50QF 007050000 107750000 107550020 Ø 25 mm Ø 27 mm ER 40 107540000
Dimensioni in mm
Dimensione Articolo
numero
F1 d
min.
d
max.
F2 e L2 L1 Nm Dimensione
pinza
ER-20QF 320020010 36 0,5 10 28 40 23 29 56 ER 16 200016000 107516000
320020013 36 1 13 34 45 24 30 80 ER 20 200020000 107520000
ER-25QF 320025010 49 0,5 10 28 40 23 30 56 ER 16 200016000 107516000
320025013 49 1 13 34 45 24 31 80 ER 20 200020000 107520000
320025016 49 1 16 42 48 25 32 104 ER 25 200025000 107525000
ER-32QF 320032013 58 1 13 34 45 24 31 80 ER 20 200020000 107520000
320032016 58 1 16 42 48 25 32 104 ER 25 200025000 107525000
320032020 58 2 20 50 50 28 35 136 ER 32 200032000 107532000
ER-40QF 320040016 71 1 16 42 48 25 33 104 ER 25 200025000 107525000
320040020 71 2 20 50 50 28 36 136 ER 32 200032000 107532000
320040026 71 3 26 63 55 35 43 176 ER 40 200040000 107540000
ER-50QF 320050020 82 2 20 50 50 28 37 136 ER 32 200032000 107532000
320050026 82 3 26 63 55 35 44 176 ER 40 200040000 107540000
Dimensioni in mm
Adattatore portapinze ER
DIN 6499, ISO 15488

ER 50 210150…[d*10] 210150000 4,0 32 1 4,0-32
Dimensioni in mm
Esempio di ordinazione:
codice 210116040 corrisponde
ER16 diametro 3,5/4,0 mm
18
BAA B
Accessori
© WTO GmbH I soggetto a modifiche senza preavviso
Chiave "One hand"
utilizzabile con una sola mano, per l’antirotazione del portautensile rotante durante
il serraggio degli adattatori QuickFlex®
Dimensione Articolo numero
20 107720000
25 107725000
32 107732000
40 107740000
50 107750000
Dimensione Articolo numero Tipo
ER-20QF 107520020 A
ER-25QF 107525020 A
ER-32QF 107532020 A
ER-40QF 107540020 B
ER-50QF 107550020 B
Chiave ghiera
per il bloccaggio e sbloccaggio delle ghiere ER e degli adattatori QuickFlex®
19© WTO GmbH I soggetto a modifiche senza preavviso
Qualità senza compromessi.
Tutte le fasi di produzione sono eseguite
alla perfezione.
Secondo la nostra filosofia basata sulla produzione
di sistemi portautensili unicamente di alta qualità,
utilizziamo macchine utensili di ultima tecnologia.
I nostril prodotti sono costantemente controllati
con macchine di misura 3D durante tutte le fasi
del ciclo produttivo.
0
8
 I
2
01
4
 it
| Australia
Dimac Tooling Ltd.
| Belarus
JSC “PMI GROUP”
| Brazil
TF2
| Canada
Mittmann Industrial Inc.
| China
Shanghai Gangde
| Czech Republic
ALBA precision, spol. s.r.o.
| Denmark